Skommel die letters om die woorde te vorm

1. AOARKN orkaan

OOTNFT tifoon
DROGOTE droogte

NBEDGWAARI aardbewing
MNREAUPUTRA natuurrampe

OEELDV vloede

2.

3.

4,

5.

6. EAARD aarde
7.

8. ARWET water
9.

ARNTODO tornado

10. NEIDW winde

11. OLSNIOK sikloon
12. RMKAEAT amerika

13. WRSNDOITM stormwind
14. WERGLET weerlig

15. BNARDE brande

16. HTIET hitte

17. I6L lig
18. USFTORSU suurstof

Word Bank

water sikloon amerika tornado
weerlig winde natuurrampe vloede
aarde hitte tifoon suurstof
aardbewing orkaan stormwind brande

droogte lig



